
  
 
 

 
 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE - IPSSEOA  -  LICEO CLASSICO 
SEDE LEGALE: Via C. Alvaro, 4  87028 – PRAIA A MARE (CS)   CM:CSIS03400D - CF: 92004180789  

Tel. 0985 777836 Fax 0985 778864 
e-mail : csis03400d@istruzione.it PEC csis03400d@pec.istruzione.it - Sito: iispraia.edu.it 

 

1 

 

AL PERSONALE ATA 
Circ. n.  162                      Titolare presso l’I.I.S.S. di Praia a Mare  

LORO SEDI 
ALBO ON LINE  e  SITO WEB  

OGGETTO: Decreto pubblicazione graduatorie interne d’Istituto DEFINITIVE , PERSONALE ATA  ( distinte per 
profili ), per l’individuazione di eventuali soprannumerari. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il D.P.R. n.275/1999; 
Visto il D.Lgs. n.165/2001; 
Visto il CCNI triennale del 27/01/2022 sulla mobilità del personale docente, educativo ed ATA;per gli anni 
scolastici del triennio 2022-25 
Vista l’ordinanza Ministeriale n. 45 del 25 Febbraio 2022; mobilità personale docente, educativo ed ATA  
Viste le dichiarazioni personali rese dai docenti, ai fini dell’elaborazione delle graduatorie di cui all’oggetto; 
Vista la documentazione acquisita agli atti della scuola; 
Vista la graduatoria provvisoria pubblicata in data 04/04/2022 con circ. n. 154 
Viste le osservazioni pervenute entro i termini fissati e le rettifiche operate d’ufficio in autotutela; 
 

DECRETA 
 

per i motivi esposti in premessa, la pubblicazione, all’albo dell’Istituto e sul sito informatico della scuola 
(www.iispraia.edu.it), delle allegate graduatorie definitive dei docenti di scuola secondaria di II grado, distinte 
solo per classi di concorso. 
Il personale ATA titolare non inserito in graduatoria usufruisce delle precedenze previste dall’art.13 commi 1 e 
2 del CCNI 2019, punti I - III – IV  e VII. 

Il personale  ata  arrivato nella scuola il 1/9/2021 con trasferimento o passaggio di cattedra e di ruolo, è 
collocato in fondo la graduatoria indipendentemente dal punteggio, a meno che: 
1. non fruisca di una delle precedenze di cui sopra. 
2. non sia arrivato per trasferimento d’ufficio o a domanda condizionata.  
Avverso le graduatorie definitive è consentita da parte del personale interessato le azioni previste dalla 
normativa vigente.                     

     Il Dirigente Scolastico 
      Maria Cristina Rippa 

Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

Allegati:  graduatorie definitive per profilo. 

 

C
S

IS
03400D

 - A
8E

3015 - C
IR

C
O

LA
R

I - 0000162 - 11/04/2022 - U
N

IC
O

 - I

Firmato digitalmente da MARIACRISTINA RIPPA

mailto:csis03400d@istruzione.it
mailto:csis03400d@pec.istruzione.it
https://www.iispraia.edu.it/

		2022-04-11T14:52:26+0200
	RIPPA MARIA CRISTINA




